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Tarifs
2019

;••:-; •::.'.'/' '.'•"•'-"• SalEe de Sport et salle de Gym - .1'1^'. ;•/.. 1.1:1::' '

Association - Evénementiel (forfait journalier)

Association (forfait annuel Ih/semaine)

Association (tarif horaire)

Intervenant (forfait journalier)

lndîvlduel-(tarif horaire)

:i.i^..'^- .,'•..-:.'Cap 5port:ef:Mînisport (forfait annuel) :•'.:",""., :,^ ,

1 inscription

2 inscriptions

3 inscriptions

4 inscriptions

-'•^;1::;1^;:';^.;.;. \:',l"-::;'-Çap,Sport Vacances^, •:'':•:,'•1:';:';^'/...".:;,'.:,.'.1, :^

1 inscription par enfant et par stage

2 inscriptions

3 inscriptions

4 inscriptions

Sa.ile,1,.de Sport et salle de.Gym utilisées par les associations..,,.
Kermarianaises .;:.;,.., "'.^...;.' .;1:1''\1'.;;"-..'.;:.^. .:.'•:• ::-^.'.^. ^^•i.^:::—^.

Association (forfait annuel Ih/semaEne)
Association participant aux actions communales (forfait annuel
Ih/semaine) :

• Présence aux réunions de la commission communale
gérant les

associations

• Participation au forum des associations

Mise en place d'actions citoyennes

Location allées de bouies couvertes:

3 heures semaine/année

par heure supplémentaire pour ['année

tarif

Kennaria

205 €
100 €

10€
310 €

10€
Kermaria

40 €
60 €
80 €

100 €
Kermaria

10€
13€
17€
25 €

Kermaria

100,00 €

50.00€

2019

Externe

310 €

160 €
20 €

20 €
Externe

65 €
95 €

125 €
155 €

Externe

15€
21 €
25 €
38 €

Externe

160,00e

150.00€i

50,00€


